
.. MUNICIPALIDAD DE LOTA
- ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

2

- Concede Feriado Legal

LOTA, 2 r ENE.2022

DECRETO. N" 3?8 .-t (c)

Vistos

La Solicitud de Feriado Legal presentada por
los Func¡onar¡os del Depto. de Educación ltlunicipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEIvI N' 300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1 , de\24.O1J994, "Código del Trabalo"; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley N"18.695, Orgánica
Constitucional de M u nic¡pa lid ades;

DECRETO:

CONCEDESE Feriado legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indican:

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. -

ET
R ROME BENITEZ VEGA

AL (S) ACION MUNICIPAL
EÑoR ALcALDE,,

BBV/B AJjrv.
DISTRIBUCI
- lnteresad
- Alcaldia.
- Contraloría
- Transparenc¡a Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

DANIEL I\¡ONSALVES
PEREZ

DEIVI 2019 31 .O12022 18.O2.2022 15 00

NOMBRE RUT u.E. 
I 

PERTODO DESDE

1 SALDO

HASrA 'Slt. ] ,=?flt"oI zot g

\

SECT
lNIL


